

Ogłoszenie nr 560265656-N-2019 z dnia 05-12-2019 r.

**Czerwonka: Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czerwonka Włociańska  
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane**

**Zamieszczanie ogłoszenia:**

obowiązkowe.

**Ogłoszenie dotyczy:**

zamówienia publicznego

**Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej**  
nie

**Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:**

tak

Numer ogłoszenia: 600272-N-2019

**Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:**

nie

**Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:**

tak

Numer ogłoszenia: 510227741-N-2019

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

**I. 1) NAZWA I ADRES:** Gmina Czerwonka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066840400000, ul. Czerwonka Włociańska 38, 06-232 Czerwonka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 179 505, e-mail [urzadgminy@czerwonka.pl](mailto:urzadgminy@czerwonka.pl), faks 297 179 517.  
Adres strony internetowej (url): [www.czerwonka.pl](http://www.czerwonka.pl)

**I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Administracja samorządowa

**SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

**II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:**

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czerwonka Włociańska

**Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):**

271.ZP.4.2019

**II.2) Rodzaj zamówienia:**

Roboty budowlane

**II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:**

Zakres inwestycji obejmuje: Roboty przygotowawcze: - roboty pomiarowe, rozbiórkowe, - wykonanie koryta pod nawierzchnie, Konstrukcja nawierzchni poliuretanowej 968,0+272,0m<sup>2</sup>: - warstwa odsączająca z piasku o gr. 10cm, - warstwa konstrukcyjna z kruszywa łamanego o frakcji 31,5-63mm, gr. 10cm, - warstwa klinująca z kruszywa kamiennego o frakcji 0-31,5mm, gr. 5cm, - elastyczna, przepuszczalna warstwa podkładowa gr. 3,5 cm - nawierzchnia poliuretanowa 11+2 mm - oznakowanie linii boisk - oddzielenie boiska od sąsiadujących elementów terenu za pomocą obrzeży betonowych 8x30x100cm na podbudowie chudego betonu C8/10 - opaska z kostki polbruk wokół boiska; Wyposażenie sportowe boiska posiadające certyfikat bezp."B": - do piłki siatkowej – w kształcie prostokąta o wymiarach 9,00 m x 18,00 m to jedno niezależne boisko do gry w siatkówkę w połowie podzielone linią środkową na dwa równe pola do gry. Na każdym polu w odległości 3,0 m od linii środkowej wyznaczone zostanie

równoległe do niej linia ataku o dł. 9,00 i szer. 5 cm. W skład wyposażenia boiska do piłki siatkowej będą wchodzić: słupki do siatkówki mocowane w tulejach z płynną regulacją wysokości oraz siatka. Linie boiska zostaną namalowane farbą poliuretanową metodą natrysku; - do koszykówki – dwa boiska do koszykówki o powierzchni 308,00 m<sup>2</sup> i wymiarach 14 m x 22 m każde. Każde z boisk zostanie wyposażone w stojaki do tablicy o wymiarach 180 cm x 105 cm i długości wysięgnika 1,60 m, tuleje do stojaka do koszykówki, tablice do koszykówki o wymiarach 180 x 105 cm wykonane ze sklejki wodoodpornej, kosze uchylne sprężynowe oraz siatki do kosza. Linie ograniczające pole do gry szer. 5 cm zostaną namalowane farbą poliuretanową metodą natrysku; - do piłki ręcznej – jedno boisko do piłki ręcznej w kształcie prostokąta o wymiarach 22,00 m x 44,00 m. W odległości 2m przy liniach końcowych i 0,50 m przy liniach bocznych boisko otoczone jest polem wolnym – strefa wolna od przeszkód. Wyposażenie boiska będzie stanowił komplet bramek o wymiarach 2,0 x 3,0 m z siatką. Linie boiska o szerokości 5 cm zostaną namalowane farbą poliuretanową metoda natrysku. Szczegółowy zakres robót objętych zamówieniem stanowi przedmiar robót będący załącznikiem nr 11 do SIWZ. Dokumentacja techniczna stanowiąca załącznik nr 12 do SIWZ oprócz robót wymienionych w przedmiarze robót obejmuje również inne prace niebędące !!! przedmiotem zamówienia tj. wykonanie bieżni, ogrodzenia sportowego, siedzisk, dojazdu technicznego, chodników i opaski wokół boiska.

#### **II.4) Główny kod CPV: 45212220-4**

##### **Dodatkowe kody CPV:**

45111200-0,

45233200-1,

45212221-1

#### **II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:**

Od dnia 24 października 2019r. do dnia 30 listopada 2019r.

## **SEKCJA III: PROCEDURA**

### **III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA**

Przetarg nieograniczony

## **SEKCJA V: ZMIANA UMOWY**

### **V.1) DATA ZMIANY UMOWY:**

29/11/2019

### **V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:**

podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:

Zmiana terminu realizacji zamówienia publicznego oraz zmiana wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie.

### **V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:**

Zmiany dotyczą realizacji dodatkowych robót budowlanych od dotychczasowego wykonawcy, nieobjętych zamówieniem podstawowym. W trakcie realizacji zadania po wykorytowaniu przez Wykonawcę i zdjęciu humusu na części płyty boiska (ok 35%) zalega glina, którą należy usunąć, ponieważ zgodnie ze sztuką budowlaną na glinie nie da się zagęścić pozostałych warstw podbudowy płyty boiska zgodnie z opracowaną dokumentacją. Glinę należy wymienić na piasek. Powyższe roboty nie są objęte zamówieniem podstawowym. Wydłuża to termin realizacji zamówienia publicznego oraz wzrastają koszty Wykonawcy związane z realizacją zamówienia. W nawiązaniu do art. 144 ust. 1 pkt. 2 Zamawiający nie może dokonać zmiany Wykonawcy ponieważ niesie to za sobą zbyt duże koszty oraz problemy techniczne, ponieważ firma realizująca zamówienie dysponuje już odpowiednim sprzętem. Wartość robót dodatkowych wynosi 4878,05 zł netto + podatek VAT 23% w kwocie 1121,95 zł = kwota brutto 6000,00 zł ustalone na podstawie kosztorysu. Zatem wartość zmiany nie przekracza 50% wartości zamówienia określonej w

pierwotnej umowie. Wobec powyższego Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia publicznego do dnia 14 grudnia 2019 r. oraz zwiększa wynagrodzenie należne wykonawcy z tytułu niniejszego zamówienia publicznego określone w umowie o kwotę podaną powyżej co daje wynagrodzenie na kwotę w wysokości netto: 226.807,65 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy osiemset siedem złotych i sześćdziesiąt pięć groszy), wraz z podatkiem 23% VAT w wysokości 52.165,76 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt pięć złotych i siedemdziesiąt sześć groszy), co łącznie stanowi kwotę brutto w wysokości 278.973,41 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote i czterdzieści jeden groszy).

**V.4) INFORMACJE DODATKOWE:**